

Sdr. Nærå Busser ApS

Æblehaven 5

5792 Årslev

CVR-nr. 14319832

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Palle Dalgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sdr. Næså Busser ApS
Æblehaven 5
5792 Årslev

CVR-nr.: 14319832
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Palle Dalgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 177 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		631.749	586.047
Personaleomkostninger	1	(453.601)	(455.832)
Driftsresultat		178.148	130.215
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.176	13.957
Andre finansielle omkostninger		0	(14)
Resultat før skat		189.324	144.158
Skat af årets resultat	2	(11.881)	(28.759)
Årets resultat		177.443	115.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.443	115.399
		177.443	115.399

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		143.967	132.791
Finansielle anlægsaktiver	4	143.967	132.791
Anlægsaktiver		143.967	132.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.064	470.981
Udskudt skat		1.475	13.356
Periodeafgrænsningsposter		0	3.032
Tilgodehavender		569.539	487.369
Likvide beholdninger		314.607	207.803
Omsætningsaktiver		884.146	695.172
Aktiver		1.028.113	827.963

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		325.190	147.747
Egenkapital		450.190	272.747
Modtagne forudbetalinger fra kunder		482.750	408.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.703
Anden gæld		95.173	122.513
Kortfristede gældsforpligtelser		577.923	555.216
Gældsforpligtelser		577.923	555.216
Passiver		1.028.113	827.963
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	147.747	272.747
Årets resultat	0	177.443	177.443
Egenkapital ultimo	125.000	325.190	450.190

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	433.744	444.144
Andre omkostninger til social sikring	4.409	6.814
Andre personaleomkostninger	15.448	4.874
	453.601	455.832
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	11.881	28.759
	11.881	28.759
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Af- og nedskrivninger primo		(125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	135.000	
Kostpris ultimo	135.000	
Nedskrivninger primo	(2.209)	
Andel af årets resultat	11.176	
Nedskrivninger ultimo	8.967	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.967	
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	540.213	892.383
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
